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AKTA CUKAI JUALAN 1972

PERINTAH CUKAI JUALAN (KADAR CUKAI NO.2) (PINDAAN) (NO. 3) 2009

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 15(1) Akta Cukai Jualan 1972
[Akta 64], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama dan permulaan kuat kuasa

1. (1) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Cukai Jualan (Kadar Cukai No.2)
(Pindaan) (No. 3) 2009.

(2) Perintah ini telah mula berkuat kuasa pada 2009.

Pindaan Jadual Pertama

2. Perintah Cukai Jualan (Kadar Cukai No.2) 2008 [P.U. (A) 93/2008], dipinda dalam
Jadual Pertama berhubung dengan subkepala 4409.21 000, dengan memasukkan selepas
perkataan “ Of bamboo ” yang terdapat dalam ruang (2) perkataan “ (other than rounded,
moulded and sanded or finger-jointed) ”.

Dibuat 2009
[3 Sulit KE.HT(96)669/23-24/SK.13; Perb. ; PN (PU2)102/XV]

TAN SRI NOR MD BIN YAKCOP
Menteri Kewangan Kedua

[Akan dibentangkan di Dewan Rakyat menurut subsekyen 15(2) Akta Cukai Jualan 1972]
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SALES TAX ACT 1972

SALES TAX (RATES OF TAX NO.2) (AMENDMENT) ORDER (NO. 3) 2009

IN exercise of the powers conferred by subsection 15(1) of the Sales Tax Act 1972 [Act 64], the
Minister makes the following order:

Citation and commencement

1. (1) This order may be cited as the Sales Tax (Rates of Tax No.2) (Amendment)
(No. 3) Order 2009.

(2) This Order comes into operation on 2009.

Amendment of First Schedule

2. The Sales Tax (Rates of Tax No.2) Order [P.U.(A) 93/2008], is amended in the First
Schedule in relation to subheading 4409.21 000, by inserting after the words “Of bamboo”
appearing in column (2) the words “(other than rounded, moulded and sanded or finger-jointed)”.

Made 2009
[3 Sulit KE.HT(96)669/23-24/SK.13; Perb. ; PN (PU2)102/XV]

TAN SRI NOR MD BIN YAKCOP
Second Minister of Finance

[To be laid before the Dewan Rakyat pursuant to subsection 15(2) of the Sales Tax Act 1972]
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